C2KN

ltem No: C2KN
Ensemble de 4 pinces coupantes et
pinces électroniques

S — Le kit de pinces et cisailles
électroniques Weller® Xcelite® est
i 4 un kit compact concu pour les
. -~

techniciens en électronique
chevronnés ou les amateurs
passionnés. Il comprend 4 pieces et
une pochette de rangement.

KEY FEATURES

Un ensemble compact concu pour les techniciens en électronique chevronnés ou
les amateurs passionnés

Comprend les 4 pinces coupantes et pinces les plus populaires
Pochette de rangement résistante avec boutons-pression robustes
Pochette durable avec boutons-pression robustes

Chaque outil de qualité professionnelle est doté d'un rivet unigue en copaloy pour
une action plus douce.

Le kit comprend EC54J 41/2" Pince coupante a extrémité transversale MS54V 4"
Pince coupante diagonale SN54 5" Pince a bec long avec coupe latérale NN54V 5"
Pince a bec fin DN54GV 5" Pince a bec platLN54V 5" Pince a bec long Pochette
avec boutons-pression



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Contenu

Coffre-fort ESD
Couleur de la poignée
Emballage

Quantité par paquet
UPC

Poids brut du colis
Hauteur du colis
Longueur du colis
Largeur du colis
Quantité par caisse

Famille de produits

1 x pince coupante diagonale a téte ovale 4«
(MS54JN) 1 x pince coupante diagonale a téte
conique allégée 4 » (MS543JVN) 1 x pince
coupante diagonale a téte conique fine 4«
(MS545JVN) 1 x pince coupante diagonale 4 »
(GA54JVN)

Oui

Blue

Pouch

1
037103312174
0.760 Ib
3.000 in
10.200 in
2.600 in

6

Pro Series



