

## C2KN



Item No: C2KN

Ensemble de 4 pinces coupantes et pinces électroniques

Le kit de pinces et cisailles électroniques Weller® Xcelite® est un kit compact conçu pour les techniciens en électronique chevronnés ou les amateurs passionnés. Il comprend 4 pièces et une pochette de rangement.

## KEY FEATURES

- + Un ensemble compact conçu pour les techniciens en électronique chevronnés ou les amateurs passionnés
- + Comprend les 4 pinces coupantes et pinces les plus populaires
- + Pochette de rangement résistante avec boutons-pression robustes
- + Pochette durable avec boutons-pression robustes
- + Chaque outil de qualité professionnelle est doté d'un rivet unique en copaloy pour une action plus douce.
- + Le kit comprend EC54J 4 1/2" Pince coupante à extrémité transversale MS54V 4" Pince coupante diagonale SN54 5" Pince à bec long avec coupe latérale NN54V 5" Pince à bec fin DN54GV 5" Pince à bec platLN54V 5" Pince à bec long Pochette avec boutons-pression

## CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Contenu	1 x pince coupante diagonale à tête ovale 4« (MS54JN) 1 x pince coupante diagonale à tête conique allégée 4 » (MS543JVN) 1 x pince coupante diagonale à tête conique fine 4« (MS545JVN) 1 x pince coupante diagonale 4 » (GA54JVN)
Coffre-fort ESD	Oui
Couleur de la poignée	Blue
Emballage	Pouch
Quantité par paquet	1
UPC	037103312174
Poids brut du colis	0.760 lb
Hauteur du colis	3.000 in
Longueur du colis	10.200 in
Largeur du colis	2.600 in
Quantité par caisse	6
Famille de produits	Pro Series